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.AdMI.NJSTRACYA TYM CZASOW A CYWILNA 
Wolnego JSliusla Krakowa i  Jego Okręgu.

Z powodu zachodzącej potrzeby opatrzenia 
nalcraz wojska w koszarach zamkowych stoją
cego , stosownie do rozporządzenia Władz W oj
skow ych, w prześcieradła i k oce , pierwszych 
w  liczbie 6,800, drugich 3,600, pociągających 
za sobą wydatek w summie Zip. 67,213 gr. 10, 
a  Jtą na zasadzie kontraktów z minus-deiwlaran- 
tanu w drodze licytacyi publicznej zawartych, 
który .o wydatek w obecnej porze inaczej za
stąpionym być nie m oże, jak tylko składką przez 
Mieszkańców Miasta Krakowa wnieść się mają
cą , obok składki kwaterunkowej poprzednio u- 
chwalonej i Dziennikiem Rządowym Ner 25 i 
26 z r. b. ogłoszonej, Administracya tymcza
sowa Cywilna stanowi, i ź  obok składki rzeczo
nej kwaterunkowej, składka dodatkowa na prze
ścieradła i koce rozpisaną być ma na klassę 
Mieszkańców, którzy w roku 1845 opłacili po
datek osobislo-klassyczno-przem ysłowy od Złp. 
5 poczynając, a to w stosunku opłaconego w 
tejże epoce podatku tego , według klassyfikacyi 
następującej:

Ci którzy pociągnięci byli do podatku oso- 
bisto-klassyczDO-przemysłowego w r. 1845 od 
Złp. 5 do Złp. 9, wiuni będą za koce i prze
ścieradła wnieść składkę w kwocie Złp. 7 
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którą to składkę Konlrybucnci w Hassie Docho
dów Niestałych obok składki kwaleruukowćj w 
terminie wskazanym szczegółowymi uwiadomłe- 
niarni z Wydziału Dach. Publ. i Skarbu wydać 
się mającemi uiścić będą obowiązani.

O czem Publiczność przez Dziennik R zą
dowy zawiadomioną zostaje.

Kraków d. 27 Marca 1846 r.
Za Prczydującegó 

K o p f f .
Sekretarz Jeneralny 

J. S ło n im s k i .
Nowakowski Sekr. Exped.

W i a d o m o ś c i  z a g r a n i c z n e .

 Wiedeń 21 Marca. —
J. K. W . ArcyxTątę "Ferdynand d Este ukoń

czywszy podróż inspekcyjną po wszystkich cyr
kułach Galicyjskich, w których znalazł porzą
dek już zupełnie przywrócony, wyjechał 18 b. 
m. z Tarnowy do Lwow a. (Dost. Austr.)

Auślryacki Dostrzegacz donosi pod d. 12 
marca z Krakowa co następuje: „ p0 zaję ciu
miasta i okręgu Krakowa przez wojsko 3ch o- 
piekuóczych Mocarstw, postanowili Dowódzcy 
3ch korpusów pomienionego wojska w połącze
niu z Rezydentami 3cb Mocarstw, wydać wszel
kie rozporządzenia potrzebne do przywrócenia 
porządku i regularnego toku administracyi. Źe 
ta administracya w teraźniejszych okolicznościach 
nie może być jak tylko w ojskow a, i że kieru
nek musi być skoncentrowany w jednej ręce, 
uznano za pierwszy warunek regularnego toku, 
i w skntek tego Rezydenci Opiekuńczych Mo
carstw zgromadziwszy się z trzema D ow ódz- 
cami wojsk na konfe-encyę, uradzili, aby Ko
mendant ausłryackiego Wojska w Krakowie sta
nął na czele tymczasowej wojskowej’ admini
stracyi okręgu tegoż miast*, następnie rozpo
rządzono, aby obsadzenie miasta Krakowa przez
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Ces. Auslryackie wojsko , a zajęcie kraju po
dług wyznaczonych linij deraarkacyjnych przez 
Ces. Rossyjskie i Król. Pruskie wojska nastąpi
ło. Również uregnlowano wszystko, co się u- 
trzyuiania i zaopatrywania w żywność wojsk 
dotyczy ; postarano się o skład adtninislracyi cy
wilnej pod przewodnią wojskowego dowódzcy; 
mianowano połączoną wojskową Komuiissyę dla 
przesłttphania uprzednio wszystkich z powodu 
udziału w buncie schwytanych osób ; wydania 
trzein opiekuńczym Mocarstwom tych , którzy 
są ich poddani; zatrzymania la dalszego sądo
wego postępnwania /tych, którzy są rodem z 
Krakowa, albo tych, k'>rzy do obcego kraju 
należą: a nakoniee uwolnić tych, którzy się 
mniej winuemi okażą. Po ogłoszeniu wszyst
kich tych rozporządzeń i nadaniu im mocy w y
konaw czej, oświadczyli itn Dowódzcy trzech 
w ojsk , że zadanie .ch jest spełnione; Cesars. 
Rossyjski Jenerał jazdy Riidiger powrócił do W ar
szawy, a Król. Pruski Jenerał dy wizyi Hr. Bran- 
denbnrg do Szląska, jakoż i Cesar. Rossyjskie
1 Król. Pruskie w ojska, które były wkroczyły 
do m. Krakowa, opuściły je  i rozeszły się n a - 
wyznaczone dla nioh stanowiska w okręgu m. 
Krakowa.«

Z nad granicy Galicyjskiej donoszą pod d. 
14 marca: » Powzięliśmy tu wiadomość z Kra
kowa , że Pruski Jenerał Hr. Brandenburg ob
jaw ił Reprezentantom dwóch innych mocarstw' 
opiekuńczych, iż rd rządu sw ojego otrzymał 
zlecenie wydania uwięzionych w Szląsku po
wstańców, o ile takowi są poddaueuu właści—

> wych dwóch resp. mocarstw; zawezwał iofa ró
wnież o ustanowienie kótnmissyi złożonej z o- 
ficerów i urzędników policyjnych, aby ta zaję
ła się rozpoznaniem pochodzenia i odbiorem rze
czonych więźniów. (beri. Nachr.)

—  Petersburg. —
Głównodowodzący czynną armią doniósł N. 

Cesarzowi Jtnć z d. 25 lut., że wszystkie w oj
ska, które były skierowane ku Krakowu z po- 
wodn wynikłych tam zabnrzed, cv tój chwili 
powrócoi zostały na swe zimowe le ż e , prócz
2  batalionów Krcmenczugskiego pułku strzelców 
i 150 kozaków, pozostawionych do pewnego cza
su w okręgu Krakowskim. Jener.ił-feldrnarsza- 
łek xiążę Warszawski przedstawił obok tego 
wiadomość o przemieszczeniach rozmaitych cz ę 
ści wojsk. N. Pan, zauważywszy ze szcze
gólne® zadowoleniem, że przejścia te dokona
ne zostały w same ioztoki z osobliwą szybko
ścią, najwyżej raczył rozkazać opubliko wać ta* 
kową wiadomość, iako nowy dowód niezmor
dow an y  gorliwości, rześkości i w zorow ego u- 
rządzenia wojsk czynnej armii.

—  Parył 17 Marca. —
Na wczorajszem posiedzeniu izby deputowa

nych przyjęty najprzód został projekt do pra
wa o wodach mineralnych, puczem minister 
handlu przedłożył projekt względem modeli i 
rysunków fabrycznych i względem książeczek 
robotników. Oba projekta przyjęte jnż przez 
izbę parów. Minister spraw wewnęl, przedło

żył kiika projektów miejscowego interesu. Na
stępnie przyjęła izba projekt żądający funduszów 
na szpitale.

Nareszcie przystąpiła izba do rozpraw nau 
projektem p. Remusat względem niewłaściwości 
;'<*wnych urzędów w izbie deputowanych. Pan 
Thiers oświadczył się w swojej mowie stanow
czo za projektem p. Remusat względem wyłą
czenia pewnych urzędniczych kategoryj od w y
borów na członka izby deputowanych, nalegał
0 przywrócenie czystosei systemowi reprezen
tacyjnemu, i porównywał przytem położenie, 
w jdkieinby ,się obadwa Królestwa: francuzkie
1 angielskie znajdowały, na przypadek śmierci 
obndwóch panu ących osób. Gdyby Anglia u -  
traeiła swą królow ę, mówi p. Thiers, to zda
rzenie nie spowodowałoby żadnego poroszenia; 
nie takby by ło , gdyby Król Francuzów nmarł; 
lękanoby się uiespokojności wewnątrz a wojny 
zewnątrz. Po mowie ministra spraw w ew n., 
który zbijał ten projekt, aalsze rozprawy odro
czone zostały.

—  Londyn 17 Marca. —
W czorajsze parlamealowe rozprawy ogra

niczały się na roztrząsaniu rezolncyj taryfy, i 
dla tego drugie odczytanie bilu zbożowego po
stanowione na dzień wczorajszy, musiano na 
dziś odłożyć. Ale gdy rozprawy nad rezolucy- 
ami taryfy i wczoraj jeszcze się nie nkończy- 
ły , bił przeto zbożowy z trudnością będzie mógł 
być dziś drug. raz odczytany. W czorajsze roz
prawy nad rezolucyami przerwane znowu zo
stały przez rozprawy względem nędzy w  Irlan- 
dyi. Aż nakoniee p. Peel zac-ął nalegać o przy- 
sn.rażenie“rozpra.. nad taryfą, gdyż W nowej 
taryfie Znajdują się środki ulepszenia stanu fr- 
landyi. Wniosek p Plumptren, aby cło od cnmie- 
lu pozostawić bez zmiany, odrzucony został 
większością głosów 91 przeciw 44. Podobnież 
wniosek p. Bankes o zupełne « unięcie para
grafu dotyczącego zniżenia cła od towarow je 
dwabnych , odrzucory zojtał większością gło
sów 220 przeciw 114. Dalsze rozprawy zosta
ły na dziś odłożone.

VV izbie p ,row zapowiedział hr. Clarendon, 
£e dziś w .josić będzie o przedłożenie dypluma- 
tycznych korrespoodencyj względem kwesty! 0 -  
regonu.

Donoszą z Kanady, że tam robią gorliwo 
przygotowania do obrony tej osady angielskiej 
na przypausk wojny Anglii z& Stanami Zjedn, 
Milicya ma być uurganizowaną i pówiększoną. 
wojsko wzm ocnione, a kilka szwadronów ja
zdy ma strzeuz granicy. Mianowanie wejsko- 
w eg o , hr. Cathcart, jlnym gnbernatorem posia
dłości angielskich w północnej Am eryce, dowo
dzi , że i ząd angielski uznał potrzebę przygo
towania się do wojny.

Z Buenos Ayres donuszą, źe dyktator Ro- 
sas w rocznem swojem poselstwie (m owie) do 
prawodawstwa Argentyńskiego, datowanem 27 
grudnia., wynurzył znow u, tak jak zawsze, ży
czenie złożenia swego urzędn ,* spodziewa się 
jednak prośby, abygc jeszcze dłużej zatrzymał.
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—  Dnia 18 Marca. —
Na wczorajszem posiedzeniu izby wyższej 

[ord Clarcndon wniósł1 zapowiedzianą ouegdaj 
przez siebie uiocyę o przedłożenie izbie takiej 
części dyplomatycznej korrespondencyi wzglę
dem Orrgonu, której ogłoszenie zgodne jest z 
obowiązkami rządu. Lord Aberdeen znajdował 
len wniosek ze względu na ważność przedmio
tu bardzo naturaluym, j dla tego nie był prze
ciwnym przedłożeniu części korrespondencyi; 
•większa jednak część korrespondencyi, miano
wicie między nim (ministrem) i posłem angiel
skim w Stanach Zjednoczonych, musi jeszcze 
pozostać tajemnicą, gdyż jej ogłoszenie tylko 
szkodzićby mogło interesom publicznym ; z te
go powodu musi się wstrzymać od wszelkich 
dalszych w tym przedmiocie odpowiedzi. » Spo
dziewam się zresztą (dodał minister) że ta kwe- 
stya w dobry sposób załatwiona zostauie. Bar
dzo jednak być m oże, że wszelkie nasze usi
łowania będą daremnemi. Ale w takim przy
padku wszelkich dołożyłbym starań o zjednanie 
wsparcia nie tylko od was wszystkich, ale i 
od każdego państwa Europy i od całego ucywi
lizowanego św iata.« Po przymówieuiu się je 
szcze lordów Brougham i Ashburion, wniosek 
lorda Clarendon przyjęty został.

Ministerstwo odniosło nowe zw ycięzlw o przy 
wyborach w Stalford. Kapitan Carnegie, kan
dydat minisleryalny, został wybrany członkiem 
parlamentu większością głosów 733 przeciw 25, 
które otrzymał Doktór Sligb, kandydat stron
nictwa protekcyjnego.

W edług dz. New-Jork Herald , do W a » 
obingtonu miały nadejść świeże nowiny dono
szące , że p. Slidel, poseł amerykański, nie zo
stał przyjęty przez Prezydenta Paredes, wsku- 
tku czego żądał paszportów, których mu odmó
wiono ; uakoniec musiał poprzestać na eskorcie 
towarzyszącej mu do Veracruz. Dodają jako 
w ieść , że rząd mexykański uorganizował zna
czną armię (zapewnie na papierze;, w celu wy
słania je j do Rio-Graude. Wskntkn tych wia
domości miano postanowić, aby eskadra Stanów 
Zjednoczonych na odnodze mexykańskiej wzm o
cnioną została trzema fregatami, dwoma paro- 
wemi i kilku powniejszemi okrętami z 275 dzia
łami i 25UU ludźmi osady, a znajdujące się w 
Texas wojsko Stanów Zjednoczonych ma wyru
szyć ku Rio Grandę.

Piozprawy nad taryfą zajęły jeszcze całe 
wczorajsze posiedzenie izby niższej. Dłuższe 

-  rozprawy wszczęły się nad wnioskiem p. Ho
w ard, żądającym, aby bydło , które wediug za
projektowanej taryfy ma być bez opłaty,cła  
wprowadzane, ulegało dotychczasowemu ocale
niu. Pan Peel zbijał terr wniosek, dowodząc, 
ze  dla rolnictwa w Anglii żądane cło ochronne 
me jest ani potrzebnem, ani stosownem. Mi
nister wykazał z jednej strony, że ostatnie re- 
dukcyc cła nie zuizyły bynajmniej cen bydła i 
mięsa, że przeciwnie ceny te podniosły się; z 
drugiej slrony, źe angielski hodowca bydła bez 
źadnćj Iruduości wytrzymuje już teraz współu-

bieganic się z irlandzkim , chociaż bydło irlandz
kie w wielkich massach (przeszło 100,‘000 sztuk 
kwartalnie) wprowadzane jest bez opłaty cła do 
Anglii, a w Irlandyi płaca robotników jest da
leko mniejsza niż tutaj. Kousumeya Anglii w y
maga co rok 1,600,000 w ołow , sam Londyn kon
sumuje 200,000, i już z tego samego wnosić 
można, jak mały wpływ na ceny wywierać mo
że mała ilość wprowadzanego z zagrauicy by
dła. Pp. Fincn, Tyrrel i inni wywodzili w yż
sze ceny bydła z lej okoliczności, że w ciągu , 
ostatnich lat, bydło, a szczególniej ow ce, w ie, 
le ucierpiało przez choroby, i dla tego mniej 
go dostarczano na targi. W końcu jednak wnio
sek pana Howard został większością głosów 111 
przeciw 72 odrzucony, a ininisteryalny przyję
ty.— Następnie przyjęto jeszcze pozycye taryfy 
minisleryaluej co do skór i płótna; a gdy przy
stąpiono do drzewa budowlanego , pan Mitchell 
podał wniosek, aby na obrobiouy budulec, po
cząw szy od dnia 5 kwietnia r. b. nałożone by
ło cło po 10 szyi. od łasztu, i w tym stosun
ku na inne gatunki drzewa budowlanego. Roz
prawy nad tym artykułem nie nkońezyły się je 
szcze na lem posiedzeniu i odłożone zostały, 
za zgodą pana Peel, na dzień 20; poczcm p. 
Peel zapowiedział, że rozprawy nad pow tór- 
nem odczytaniem bilu zbożowego rozpoczną się 
dnia 23.

Utrzymuje się tu ciągle pogłoska, podana 
przez dz. Morning Advertiser, że rząd an
gielski pragnie jaknajspieśzniej posłać 3000 lu
dzi do lndyj W schodnich, obrawszy do tego 
drogę przez Suez. Pasza Egiptu zezwolił już 
na to pod warunkiem, aby tylko połowa tego 
wojska była w broń zaopatrzona. Panu W a -  
ghorn poruczyć miano urządzenie tej wyprawy 
przez;Egipt.

W  drukarni banku angielskiego stoją piękne, 
zgrabne i powabue machiny, którym ludzie u -  
sługują. Ci posługacze wsuwają tylko papier 
w machinę, a la po drugiej stronie sama goto
wy banknot wydaje. Jest to coś niewymownie 
przykrego, a nawet zastraszającego, widzieć 
tę prawie endowną zręczność martwego żela
z a , w obec prostego zatrudnienia owych dwu
dziestu do trzydziestu posługaczów, którzy wła
ściwie sami służbę machiny czyn ią , podczas 
gdy machina pracę ludzką, pracę umysłową w y
konywa. Bo nie tylko iż̂  ona banknoty druku
j e ,  gdy stojący przy niej ludzie tylko papier 
podają, lecz owszem nadzoruje ona jeszcze sa- 
roychźe łudzi i znaczy z nieprzekupną rzetel
nością ilość wydrukowanych banknotów.

—  Rzym  10 M a rc a .__
W czoraj wieczorem poseł Ccsarsko-Rosyj- 

ski, tajny radca Buteniew, dawał na c z e ś ć  S. 
C. W . W ielkiego xięcia Konslautego, wielki 
wieczór muzykalny, na którym znajdowało się 
także, oprócz w iele znakomitej szlachty, kilku
nastu Kardynałów i Prałatów. ( G .P ow .P r .)

Dowiedziano się tu z  wielkiem oburzeniem, 
ze na poparcie wybuchłych w prowincyach Pol
skich zam ieszek, nadużyto imienia Ojca ś w .ja 
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koby tenże pochwalał rokosz przeciw rządowi; 
wiadomo jednak, że Papież przed niejakim cza
sem wydał brewe do Biskupów polskich pro— 
wincyj napominając ich , aby duchowieństwo dy- 
ecezyi nie mieszało się w żadne zabiegi polity
czne przeciw rządow i, ponieważ wszelki udział 
kleru w sprawach politycznych, tylko najwięk
szą dla kościoła niekorzyść za sobą pociąga.

— Palermo 5 Marca. ■— _
Pogoda ciągle sprzyja , przez całą zimę kwi-

tnęły drzewa pomarańczowe i cytrynow e, a 
dziś w d. 3 marca zakwiiły brzoskwinie, mi
gdały i morele, Oddawna nie pamiętają tu ta
kiej zimy, lud zatem tutejszy przypisuje te bło
gie chwile pobytowi N. Cesarzowej. Nie jest 
zatem rzeczą dziw ną, że N. Pani jest powsze
chnie uwielbiana , kiedy na wszystkie strony ty
siące rozlewa dobrodziejstw. Powiemy tylko o 
niedzieli zapusluej: N. Cesarzowa z JJ. CC. 
W W . Wielkim xięciem Konstantym i Wielką 
Xiężuiczką Ołgą, przejeżdżała celniejsze ulice 
nasze, rzucając na wszystkie strony nasze sła
wne » Confetti« lndność naszego miasta , pokry
wająca ulice i dachy domów, uniesiona naiźyw- 
szym zapałem uwielbienia, wydawała ciągle o- 
krzyki z serca płynącej radości. (G . R z.)

—  Zjednoczone Siany. —
W  dzienniku New-Jork Herald czytamy: 

Nadeszłe parostalkiem Cambria wiadomości z 
Europy śą najważniejsze dla naszego kraja, ja 
kie od 20 lat mieliśmy, handlową ich ważność 
uznać muszą wszystkie klassy. Nowa taryfa 
p. Pcel szczególniej jest korzystna dla rolników

Doniesienia
POZEW PUBIICZNY.

Zapozywa się nmiejszem publicznie W ende
lin Karol Leopold Juliusz, syn w mieście Gli
wicach zmarłego Rotmistrza emerytowanego Ka
rola de Szymońskiego, który dnia 13 Paździer
nika 1810 roku urudzuuy, z podróży 1828 roku 
za paszportem do Krakowa poffjętćj dotychczas 
nie powrócił i zuiknął; jakoteź ego spadko
biercy i tychże sukcessorowie, ażctiy w ciągu 
miesięcy dziew ięć, najpóźniej ale w lermim«- 
dnia 18 Lutego 1847 roku z ran a o godzinie 10 
przed Refcrendariuszem Mutbwili w  domu pod
pisanego Sądu Głównego osobiście łub piśmien
nie zgłosili się i dalszych rozkazów oczekiwali.

Jeżeli się Wendelin de Szymoński nie Sta
n i  ani piśmiennie nie zg łosi, zostanie za umar
łego uznany, majątek jego spadkobiercom, W 
niedostatku z«s tychże Władzy publicznej przy
sądzony i do dyspozycyi ich wydany będzie,

Polecają się do zastępstwa w erroiuie na
znaczonym Kommissarze sprawiedliwości tutej
szej Glatzel, Sctiełffer i Engelmann.

Racibórz dnia 25 Listopada 1845 r.
(Ir .) Królewsko Pruski Sąd GUtcny.

Ten środek i zaproponowane zniżenie tai yfy cel
nej Stanów Zjednoczonych są w stanie uczynić 
zerwanie stosunków między Anglią i Ameryką, 
zgubnem dla obudwóch krajów. Im mniej ogra
niczony istnieje handel między dwoma naroda
m i, lem większy zachodzi interes zachowania 
przyjacielskich stosunków Taki związek jest 
najpewniejszą rękojmią, że między lakierni kra
jami nie zajdą nieprzyjacielskie kroki, nawet 
żadne przerwani? pokoju nie może mieć miejsca.

Z  Londynu 13 Marca. —  W  Senacie Kon
gresu nie przyszło jeszcze do ro?slrzygnięoia 
kwestyi Oregonu. Chciano widocznie czekać 
na wiadomości z Anglii, a te dopiero dnia 20 
lutego nadeszły do Washingtonu, tak że dopie
ro następne wiadomości z Stanów Zjednoczonych 
doniosą, jaki wpływ wywarły na członków Se
natu.

W  nocy z dnia 14 na 15 lutego panowała 
w New-Jorku i w okolicy straszna burza; 10 
okrętów się rozbiło i 60 ludzi utraciło życie 
w  bałwanach morskich, a wielka massa towa
rów zatonęła.__________

PRZYJECHALI DO KRAKOWA.
Od dnia  3 i  M arca  do dnia  i  K w ietn ia .

BlesclimicL Józef, P aw łow ski Józef, K rajew ski 
Józef, W ietrzynow ski, z P olsk i; —  D ołgoruk i Mi
k oła j x ią ż ę , Berner H erm an, K le in , M iarkowska 
A polonia  oh., B loch M elchior, z Pruss.

TVyjechali z Krakow a.
Zabaw ski Józef, Nalcpińska Emilia, do Polski,- 

Ilosten  R u d olf, Reile Jakób, do Pruss.

Urzędowe.
C E N Y  Z B O Ż A  

Na targowicy publicznej w Krakowie w 3 ch 
gatunkach praklykotcane.

D n ia  30 i 31 1. G a t u n e k a . G a t u n e k o . G a t u n e k

M arca 0 d d o ' o d d o o d d o

1 8 4 6  rok u z . i i - z . i i - z. JT- z . 1 g. z. £« "z."|
R r z . ,  P s z e n ic y , 38 — 39 15 30 — 37 __ 34 35 10

„  Z y t a . . . . . . . . 33 — 34 —. 32 —. 32 10
, ,  J ę cz m ie n ia 23 —*■ 24 15 — . . 22 .__ __ _
, ,  O w sa  . . . . — — 14 15 ___ ___ 13 15 __

G r o c h u .. — — 34 15 — ___ 32 __ — _
„  ja g ie ł  .. — — 53 __ ___ 52 __ ; ___ _- ___

R ze p a k u . — — 30 __. _ __ _ 28 __ __ __ .
, ,  T a ta r k i, . — — 25 _. — ___ 22 __ ___
, ,  S o c z e w ic y — — - _ _ _ _„ ■__ __
, ,  Z ie m n ia k — — 9 — - 8 — — - — —
(ł P r o s a ,..* , 
„  W i e l i g r . . . __ I z ___ ___ ,__ . __

, ,  K o n ic z y n y - 150 *• — — 130 - — — 120 —

tnar słom y od z ł. 5 gr. 6 d o z ł .  4  gr. —
Spirytusu garniec z opłatą od z łp . 7 g r - 24 do z ip . 8 
O kow ity  garniec z opłatą od z łp . 6 gr. — do z łp . 
6 gr. 12-
Masła garniec od zip. 7 gr. 15 do złp  8  gr —
J a j k u r z y c h  kopa  . . . . . . . z ł. 2  g r . -
D r o ż d ż y  w anienka . . . . ou  z ip -  1® <1° z łp - 12

K ra k ów  ó . 31 M arca  1 8 4 6  S
Kommissarz i srgowy. 

IV. Dobrzański.


